
к.раб. Проектирование
микропроцессорных систем

8.710 ПСма зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.

Проектирование
микропроцессорных систем

8.710 ПС зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.
5

8.807 ПСма зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.

лекц Проектирование
микропроцессорных системлекц Проектирование

микропроцессорных систем

доц. Борисов А.А.

1.403доц. Гижа А.В.

лекц Математические модели
информационных систем

8.812 доц. Борисов А.А.

лб Математические модели
информационных систем

доц. Гижа А.В.

лекц Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

пр История и философия науки

лекц Математические модели
информационных систем

8.812 доц. Борисов А.А.

лб Математические модели
информационных систем

лекц Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

4.023 асс. Личман А.А.

пр История и философия науки

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

лекц Программирование сигнальных
процессов

Теория и практика научных
исследований

доц. Ткаченко А.Е.

лб Программирование сигнальных
процессов

ПС

5

8.807 ПС зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.

4

5

лекц История и философия науки

1.403

лб

1.001 доц. Ткаченко А.Е.

1.004

лекц Программирование сигнальных
процессов

лб

Создание комплексных систем защиты
информации

11.210 асс. Хохол А.В.

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

лекц Программирование сигнальных
процессов

1.001 доц. Ткаченко А.Е.

лекц Программирование сигнальных
процессов

4.016 асс. Белецкий О.В.

лекц Теория и практика научных
исследований

8.001 проф. Жадан А.В.

лб Теория и практика научных
исследований

лб Основы систем и
проектирования РЭС

11.210 асс. Тертышный О.И.

лб Программирование сигнальных
процессов

лекц История и философия науки

1.403 доц. Гижа А.В.

лекц Радиолокационные системы

лекц Основы систем и
проектирования РЭС

Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

пр История и философия науки

лекц Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

лекц Промышленные системы
инфокоммуникаций

лекц
Оптические и проводные средства
связи, системы и устройства
коммутации

8.415

5.002 доц. Лавшонок А.В.

История и философия науки

лекц Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

лб Математические методы
оптимизации

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

4.023 асс. Личман А.А.

лб Математические методы
оптимизации

8.608 доц. Волуева О.С.

доц. Лавшонок А.В.

лекц Элементы робототехнических
систем

Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

пр История и философия науки доц. Червинский В.В.

лекц САПР в электронике

3

пр История и философия науки

лекц
Патентные исследования и
защита интеллектуальной
собственности

1.213 (БАЗ) зав.каф., доц. Шульга Р.Р.

пр
Патентные исследования и
защита интеллектуальной
собственности

пр Радиолокационные системы

доц. Анохина И.Ю,

1

5

2

3

Вт
ор

ни
к

1

2

3

3

4

Ср
ед

а

лб
Сигнализация, связь и
телемеханическое управления
шахтными технологическими

Че
тв

ер
г

1

лекц

Специальные вопросы
компьютерного моделирования
сложных электромеханических
объектов энергоёмких производств

1.001 доц. Ковалева И.В.

лб

Специальные вопросы
компьютерного моделирования
сложных электромеханических
объектов энергоёмких производств

По
не

де
ль

ни
к

2

лекц Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

4

лб Математические модели
информационных систем

8.812 ПСма доц. Борисов А.А.

лекц Математические модели
информационных систем

8.812 ПСма доц. Борисов А.А.

8.812 доц. Борисов А.А.

Обеспечение информационной
безопасности в инфокоммуникациях

8.607 зав.каф., проф. Турупалов В.В.

Пя
тн

иц
а

4

5

1

2

зав.каф., проф. Турупалов В.В., ст.преп. Долгих И.П.

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

4.016
ТКСм
аг-24 асс. Личман А.А.

3

лб Обеспечение информационной
безопасности в инфокоммуникациях

8.608

1

1

2
лекц

доц. Борисов А.А.

2

3

лб Автоматизация проектирования и
дизайн приборов и систем

8.812

3

Проектирование
микропроцессорных систем

лб Обеспечение информационной
безопасности в инфокоммуникациях

4

лб Автоматизация проектирования и
дизайн приборов и систем

5

1.004

к.раб.

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

4

лб Математические модели
информационных систем

8.812 ПС доц. Борисов А.А.

лекц Математические модели
информационных систем

8.812

1

2

лекц Автоматизация проектирования и
дизайн приборов и систем

8.812 доц. Борисов А.А.

8.812

3

4

8.812 доц. Борисов А.А.

проф. Жадан А.В.

2

1

11.509 асс. Тертышный О.И.

3

4

1

2

лб Основы систем и
проектирования РЭС

5

1.001 доц. Ткаченко А.Е.

4

5

11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.

3

лекц История и философия науки

1.403 доц. Гижа А.В.

4

4.016 асс. Белецкий О.В.

2

лекц

1.001 доц. Ткаченко А.Е.

1

2

3

зав.каф., доц. Шульга Р.Р.

1

доц. Ткаченко А.Е.

8.001 проф. Жадан А.В.

лб Теория и практика научных
исследований

4

5

4

пр История и философия науки

1.403 доц. Гижа А.В. 4

5

1

2

3

4

1

5

доц. Яремко И.Н.

3

лб САПР в электронике

лб Обеспечение безопасности в
информационных сетях

5

пр История и философия науки

1.403 доц. Гижа А.В.

2

3

4.023 асс. Личман А.А.

4

5

1

8.415 доц. Червинский В.В.

лекц История и философия науки

1.403 доц. Гижа А.В.

лб

4

пр

2

8.415 доц. Волуева О.С.

3

5

3

лб

лекц Современные технологии создания
программных систем

1

2

3

2

Современные технологии создания
программных систем

8.304 доц. Стрижко М.А.

4

лекц Математические методы
оптимизации

1

Интеллектуальные системы
управления

лб Интеллектуальные системы
управления

доц. Волуева О.С.

лекц

лекц Современные технологии
программирования

лб Современные технологии
программирования

Специальные вопросы
компьютерного
моделирования сложных

доц. Гижа А.В.

1

4.016

2

2.234

АУПм-24

3

доц. Гижа А.В.

1.005 доц. Ковалева И.В.

3

1

1

5.002

3

2

1.005

4

5

лекц

5

лекц История и философия науки

1.403

4

доц. Анохина И.Ю,

1.411

лб Элементы робототехнических
систем

лекц

Сигнализация, связь и
телемеханическое управления
шахтными технологическими
установками

4

1.401 доц. Ткаченко А.Е.

5

5

2

СУАм-24

8.608 доц. Волуева О.С.

4

1

8.304 доц. Волуева О.С.

4

8.608

асс. Белецкий О.В.

доц. Лавшонок А.В.

доц. Ковалева И.В.1.401

1.401

доц. Лавшонок А.В.

1.005 доц. Ткаченко А.Е.

5

5

лб

РЭСм-24

1

2

2.234 доц. Анохина И.Ю,

3

1.411

1

1.411 доц. Гижа А.В.

2

2.234 доц. Анохина И.Ю,

3

ТКСм-24

1

1.411 доц. Гижа А.В.

4

9.603 зав.каф., доц. Шульга Р.Р.

4

5

11.209 зав.каф., доц. Паслен В.В.

5

1.004 доц. Ткаченко А.Е.

5

3

1

11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.2

лекц Радиолокационные системы

1

11.210 асс. Тертышный О.И.

2

2

3

11.210 асс. Тертышный О.И.

доц. Гижа А.В.

4

1

8.001 проф. Жадан А.В.

3

4

5

11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.

9.603

ТЗИм-24

1

2

2.234 доц. Анохина И.Ю,

3

5

11.209 зав.каф., доц. Паслен В.В.

1.411

лекц Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

пр История и философия науки

лекц Патентные исследования и защита
интеллектуальной собственности

1.213 (БАЗ) зав.каф., доц. Шульга Р.Р.

пр Патентные исследования и защита
интеллектуальной собственности

пр Радиолокационные системы

лекц Радиолокационные системы

лекц Основы систем и проектирования систем
защиты информации

11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.

8.001

зав.каф., доц. Паслен В.В.

лб Основы систем и проектирования систем
защиты информации

1.004 доц. Ткаченко А.Е.

лб

лекц Радиолокационные системы

Создание комплексных систем защиты
информации

2

8.416 зав.каф., проф. Турупалов В.В., ст.преп. Долгих И.П.

3

8.415 доц. Червинский В.В.

8.608 зав.каф., проф. Турупалов В.В., ст.преп. Долгих И.П.

лб Обеспечение безопасности в
информационных сетях

5

1

2
лекц Обеспечение безопасности в

информационных сетях

8.607 зав.каф., проф. Турупалов В.В.

4

8.812 доц. Борисов А.А.

11.209 асс. Хохол А.В.

1

3

лб
Оптические и проводные средства
связи, системы и устройства
коммутации

лекц История и философия науки

1.403

2

2.234 доц. Анохина И.Ю,

3

8.812

лб Промышленные системы
инфокоммуникаций

8.416

доц. Борисов А.А.

4

5

4.016 асс. Личман А.А.

8.812 доц. Борисов А.А.
1

3

8.415 доц. Яремко И.Н.

2

лб Интернет-технологии и
интеллектуальные системы4

8.608 доц. Яремко И.Н.

лекц САПР в электронике

лекц
Оптические и проводные средства
связи, системы и устройства
коммутации

доц. Гижа А.В.

5

1.411 доц. Гижа А.В.

5

5

8.812

доц. Борисов А.А.

ПСм-24

1

2

2.234

4

1

2

3

3

1

3

4.023 асс. Личман А.А.

2

ЭНм-24

1

2

2.234

4

доц. Анохина И.Ю,

3

1.411

4

5

1

3

8.416 зав.каф., проф. Турупалов В.В., ст.преп. Долгих И.П.

доц. Гижа А.В.

2

4

5

лекц История и философия науки

доц. Гижа А.В.

лекц

лб Основы систем и проектирования систем
защиты информации

лекц Создание комплексных систем защиты
информации

2.005 доц. Щербов И.Л.

Интернет-технологии и
интеллектуальные системы

8.710 зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.

5

5

2

4

5

8.710 зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.

доц. Борисов А.А.

к.раб. Автоматизация проектирования и
дизайн приборов и систем

4
лб Проектирование

микропроцессорных систем


