	АУП м-24	СУАм -24	ТКСм -24	РЭСм -24	ТЗИм -24	ПСм-24	ЭНм -24
Понедельник	лб Интернет-технологии и интеллектуальные системы 4.016 асс. Белецкий О.В.	1 пр История и философия науки 1.411 доц. Гижа А.В.	1 пр История и философия науки 1.411 доц. Гижа А.В.	1	1	1	1
	лекц Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2.234 доц. Анохина И.Ю,	лекц Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2 2.234 доц. Анохина И.Ю,	лекц Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2 2.234 доц. Анохина И.Ю,	лекц Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2.234 доц. Анохина И.Ю,	2 Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2.234 доц. Анохина И.Ю,	2 Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2.234 доц. Анохина И.Ю,	2 лекц Интернет-технологии и интеллектуальные системы 2.234 доц. Анохина И.Ю,
	пр История и философия науки 1.411 доц. Гижа А.В.	лб Математические методы оптимизации 8.608 доц. Волуева О.С.	лб Промышленные системы инфокоммуникаций 8.416 доц. Червинский В.В. 3 лекц САПР в электронике 8.812 доц. Борисов А.А.	пр История и философия науки 3 1.411 доц. Гижа А.В. Патентные исследования и	пр История и философия науки 1.411 доц. Гижа А.В. Патентные исследования и защита	пр История и философия науки 1.411 доц. Гижа А.В. Интернет-технологии и	пр История и философия науки 1.411 доц. Гижа А.В.
	4	лб интеллектуальные системы 4.023 асс. Личман А.А.	4	лекц защита интеллектуальной собственности 4 1.213 (Б.А. зав.каф., доц. Шульга Р.Р. патентные исследования и пр защита интеллектуальной собственности 9.603 зав.каф., доц. Шульга Р.Р.	лекц интеллектуальной собственности 1.213 (Б зав.каф., доц. Шульга Р.Р. пр Патентные исследования и защита интеллектуальной собственности 9.603 зав.каф., доц. Шульга Р.Р.	лб интеллектуальные системы 4 023 асс. Личман А.А.	4
	1	1	1	пр Радиолокационные системы 11.209 зав.каф., доц. Паслен В.В.	пр Радиолокационные системы 11.209 зав.жаф., доц. Паслен В.В.	1	1
Вторник	2	лекц Математические методы оптимизации 8.415 доц. Волуева О.С.	2	2	2	2	2
	лекц лекц лекц лекц лекц лекц ложных электромеханических объектов энергоёмких производств дон. Ковалева И.В. Специальные вопросы компьютерного моделирования сложных электромеханических объектов энергоёмких производств	лб Современные технологии создания программных систем	3	3	3	3	3
	1.005 доц. Ковалева И.В. Сигнализация, связь и телемсканическое управления шахтными технологическими установками 1.401 доц. Ткаченко А.Е.	8.304 доц. Стрижко М.А. 4	4	4	4	4	4
	5 — Элементы робототехнических систем 5.002 — доц. Лавшонок А.В.	5	5	5	5	5	5
Среда	1 — Сигнализация, связь и по телемеханическое управления по толь в толь	1 лб Математические методы оптимизации	1	лб Основы систем и проектирования РЭС 11.210 асс. Тертышный О.И.	лб Создание комплексных систем защиты информации	1	
	2 лекц Современные технологии программирования 1.401 доц. Лавшонок А.В.	2 8.608 доц. Вапуева О.С.	лекц Обеспечение безопасности в информационных сетях 8.607 зае.каф., проф. Турупалов В.В.	2 лекц Основы систем и проектирования РЭС 1.004 доц. Ткаченко А.Е.	2 11.210 <i>асс. Хохоп А.В.</i> лекц Создание комплексных систем защиты информации	2 лекц Математические модели информационных систем	2 лекц Обеспечение информационной безопасности в инфокоммуникациях 8.607 зав.каф., проф. Турупалов В.В. лекц Математические модели информационных систем
	лб Современные технологии программирования 1.005 доц. Лавшонок А.В.	лекц Интеллектуальные системы управления 8.304 доц. Волуева О.С.	лекц Промышленные системы инфокоммуникаций 8.415 доц. Червинский В.В.	3	2.005 доц. Щербов И.Л. 3 лб Основы систем и проектирования систем защиты информации 1.004 доц. Ткаченко А.Е.	8.812 доц. Борисов А.А. лб Математические модели информационных систем 8.812 доц. Борисов А.А.	8.812 доц. Борисов А.А. математические модели информационных систем 8.812 доц. Борисов А.А.
	Специальные вопросы лекц компьютерного моделирования сложных 1.401 доц. Ковалева И.В.	лб Интеллектуальные системы управления 8.608 доц. Волуева О.С.	лб САПР в электронике 4 8.812 доц. Борисов А.А.	4	4 лб Программирование сигнальных процессов 11.509 асс. Тертышный О.И.	лб Проектирование микропроцессорных систем 8.710 зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.	4 Проектирование микропроцессорных систем 8.710 зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.
	1	1	1	1	зав.каф., доц. Паслен В.В.	лекц Автоматизация проектирования и дизайн приборов и систем 1 8.812 доц. Борисов А.А. Автоматизация проектирования и	1
-	2	2	Оптические и проводные средства лекц связи, системы и устройства коммутации 2 8.415 доц. Яремко И.Н.	лекц Радиолокационные системы 2 11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.	лекц Радиолокационные системы 2 11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.	8.812 доц. Борисов А.А. лб Автоматизация проектирования и дизайн приборов и систем 2 8.812 доц. Борисов А.А. Автоматизация проектирования и к доц. Борисов А.А. Автоматизация проектирования и	2
Hetber	3	3	лб Обеспечение безопасности в информационных сетях 3 8.608 зав.каф., проф. Турупалов В.В., обеспечение безопасности в	лекц Теория и практика научных исследований 8.001 проф. Жадан А.В. Теория и практика научных	лекц Теория и практика научных исследований 8.001 проф. Жадан А.В. Теория и практика научных	8.812 доц. Борисов А.А.	лб Обеспечение информационной безопасности в инфокоммуникациях 8.608 зав.каф., проф. Турупалов В.В., с Обеспечение информационной
	4	4	ямеромационных сетях 8.416 зав.каф., проф. Турупалов В.В., Интернет-технологии и интеллектуальные системы	8.001	востремента проф. Жадан А.В. лб Основы систем и проектирования систем защиты информации 1.004 доц. Ткаченко А.Е. Создание комплексных систем защиты информации	4	8.416 зав.каф., проф. Турупалов В.В., с Интернет-технологии и интеллектуальные системы
	5	5	4.016 асс. Личман А.А. 5	11.210 асс. Тертышный О.И. 5 лекц Радиолокационные системы 11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.	11.209 асс. Хохол А.В. 5 лекц Радиолокационные системы 11.210 зав.каф., доц. Паслен В.В.	5	4.016 ar-24 acc. Личман A.A.
Пятница	лекц Злементы робототехнических систем	1	8.812 доц. Борисов А.А. 1 Оптические и проводные средства связи, системы и устройства коммутации 8.415 доц. Яремко И.Н.	1	лекц Основы систем и проектирования систем защиты информации	1	1
	5.002 доц. Лавшонок А.В. лекц История и философия науки	2 лекц История и философия науки	Оптические и проводные средства лб связи, системы и устройства коммутации 8.608 доц. Яремко И.Н. лекц История и философия науки	2 лекц История и философия науки	2 1.004 доц. Ткаченко А.Е. лекц История и философия науки	2 лекц История и философия науки	лекц История и философия науки
	3 1.403 доц. Гижа А.В.	3 1.403 доц. Гижа А.В. пб Интернет-технологии и интеллектуальные системы 4.023 асс. Личман А.А. пр История и философия науки 4 1.403 доц. Гижа А.В.	3 1.403 доц. Гижа А.В. пр История и философия науки 4 1.403 доц. Гижа А.В.	3 1.403 доц. Гижа А.В. 4 лб Интернет-технологии и интеллектуальные системы	3 1.403 доц. Гижа А.В. 4 16 Интернет-технологии и интеллектуальные системы	3 1.403 доц. Гижа А.В. лб Интернет-технологии и интеллектуальные системы 4.023 асс. Личман А.А. лб Математические модели информационных систем 4.8.812 ПС доц. Борисов А.А.	3 1.403 доц. Гижа А.В. л6 Математические модели информационных систем 4 8.812 ПСма доц. Борисов А.А.
	5	лекц Современные технологии создания программных систем 8.415 доц. Червинский В.В.	5	4.016 асс. Белецкий О.В. Лекц Программирование сигнальных процессов 1.001 доц. Ткаченко А.Е. Программирование сигнальных процессов 1.001 доц. Ткаченко А.Е.	4.016 асс. Белецкий О.В. лекц Программирование сигнальных процессов 1.001 доц. Ткаченко А.Е. Трограммирование сигнальных процессов 1.001 доц. Ткаченко А.Е.	лекц информационных систем 8.812 ПС дои, Борисов А.А. к.раб. Проектирование микропроцессорных систем 8.710 ПС зав.каф., дои, Кузнецов Д.Н. Проектирование микропроцессорных систем пс зав.каф., дои, Кузнецов Д.Н. Проектирование микропроцессорных систем в.807 ПС зав.каф., дои, Кузнецов Д.Н.	лекц информационных систем 8.812 ПСма доц. Борисов А.А. к.раб. Проектирование микропроцессорных систем 8.710 ПСма зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н. Проектирование микропроцессорных систем 8.807 ПСма зав.каф., доц. Кузнецов Д.Н.